
 
 

  

D E C I Z I E 
                                   
Nr. 1/8                                                                                   din 16 februarie 2024 
 
Despre modificarea anexelor nr. 5 și nr.6  la Decizia nr. 04/02-V    
din 19 noiembrie 2020 „Cu privire la aprobarea Statutului  
Î.M. „Biroul de Prospecţiuni şi Proiectare” în redacție nouă 
 

În temeiul art. 43 din Legea nr. 436/2006 privind administrația publică 
locală, art.7, art. 8 și art.10 din Legea nr. 246 /2017 cu privire la întreprinderea de 
stat și întreprinderea municipală, art. 62-64 din Legea nr.100/2017 cu privire la 
actele normative, având în vedere avizul Comisiei consultative de specialitate,  
Consiliul Raional Cahul 

DECIDE: 
1. Se modifică anexele nr.5 și nr.6  la Decizia nr. 04/02-V din 19 noiembrie 2020 

„Cu privire la aprobarea Statutului Î.M. „Biroul de Prospecţiuni şi Proiectare” 
în redacție nouă”, după cum urmează: 
- Anexa nr. 5 va avea următorul conținut:  

„Anexa nr. 5 
la Decizia Consiliului Raional Cahul 

nr.04/02-V din 19.11.2020 
 

Componența Consiliului de Administrație 
al Întreprinderii Municipale „Biroul de Porspecțiuni și Proiectări” 

 
 
PÎSLARI Nicon - Vicepreședinte al raionului Cahul, Președinte 

al Consiliului de administrație 
MÎȚĂBLÎNDĂ 
Violina 

- Specialist principal, Secția economie și 
atragerea investițiilor, membru al Consiliului 
de administrație 

RAILEANU Lilia - Specialist principal, Serviciul juridic și 
resurse umane în Aparatul președintelui 
raionului, membru al Consiliului de 
administrație.” 

 
- Anexa nr. 6 va avea următorul conținut:  

 
„Anexa nr. 6 

la Decizia Consiliului Raional Cahul 
nr.04/02-V din 19.11.2020 

 

 
 

 
REPUBLICA  MOLDOVA 

 

CONSILIUL  RAIONAL CAHUL 

 

 

MD-3909, mun.Cahul, Piaţa Independenţei, nr. 2          Tel/Fax+373 299 22058 
http://www.cahul.md                e-mail: consiliul.raional-cahul@apl.gov.md 



 
 

 
Componența Comisiei de Cenzori  

al Întreprinderii Municipale „Biroul de Porspecțiuni și Proiectare” 
 
CRĂCIUN-TAUCCI  
Elena 

- Contabil-șef al Direcției generale finanțe, 
Președinte al Comisiei de cenzori 

STANCOV Tatiana - Contabil principal, Secția contabilitate, 
secretar al Comisiei de cenzori 

OLARU Eduard - Șef Serviciul juridic și resurse umane în 
Aparatul președintelui raionului.” 

 
2. Controlul executării prezentei decizii se pune în sarcina Comisiei consultative 

de specialitate urbanism, construcţii, gospodărie comunală, drumuri, relaţii 
funciare şi cadastru. 
  

     Preşedintele şedinţei  
Consiliului Raional Cahul                                      Valeriu VALACHI           
                                                                       
      Contrasemnează: 

          Secretarul  
Consiliului Raional Cahul                                     Cornelia PREPELIȚĂ 

 
 


		2024-02-20T10:06:28+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2024-02-20T16:04:12+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




